

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» мая 2014 г. № 410-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 21 апреля 2010 г. № 196-па «Об уполномоченном органе исполнительной власти Магаданской области по проведению регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» следующие изменения:

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Определить министерство труда и социальной политики Магаданской области уполномоченным органом по проведению регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности»;

- в пункте 2 постановления слова «первого заместителя губернатора области» заменить словами «вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя председателя Правительства Магаданской области».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области от 04 июня 2012 г. № 390-па «Об органе исполнительной власти Магаданской области, уполномоченном на проведение регионального

этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» следующие изменения:

- пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Определить министерство труда и социальной политики Магаданской области уполномоченным органом по проведению регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»;

- в пункте 2 постановления слова «первого заместителя губернатора области» заменить словами «вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя председателя Правительства Магаданской области».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области от 05 декабря 2013 г. № 1217-па «Об организации проведения в Магаданской области ежегодного областного смотра-конкурса «Организация высокой культуры производства» следующие изменения:

3.1. В пункте 5 постановления слова «врио первого заместителя губернатора области» заменить словами «вице-губернатора Магаданской области – первого заместителя председателя Правительства Магаданской области».

3.2. В Положении о ежегодном областном смотре-конкурсе «Организация высокой социальной эффективности», утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

- наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение о ежегодном областном смотре-конкурсе «Организация высокой культуры производства»;

- в пункте 2.1 Положения слова «управление по труду администрации Магаданской области (далее – управление по труду) заменить словами «министерство труда и социальной политики Магаданской области (далее – Минтруд Магаданской области)»;

- в пунктах 3.3, 3.5, 3.7, 3.8 Положения слова «управление по труду» заменить словами «Минтруд Магаданской области»;

- в пункте 4.3 Положения слова «администрации Магаданской области» исключить.

- пункт 4.5 Положения считать пунктом 4.4.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Н. Карпенко